CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO 1

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO 1
do Edital do Processo Seletivo n.º 005/2022, de 29 de junho de 2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na sede

do CIOP, RETIFICANDO os itens 6.2 e 6.3 e EXCLUINDO o item 6.3.1, sobre A FORMA DE JULGAMENTO DA

PROVA OBJETIVA, que passa a ter as seguintes redações:

6.2 - A prova objetiva será avaliada na escala de 0 (zero) a 100 (cem) pontos e terá caráter classificatório.

6.3 - Será considerado aprovado na prova objetiva o candidato que obtiver nota diferente de zero.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 11 de julho de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente